
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0015/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 12 czerwca 2024 roku

w sprawie organizacji spotkania integracyjnego dla członków ŚOIIB,

 III Spływ Kajakowy

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 551 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1

Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony i uzupełniony

przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB uchwala, co

następuje:

§ 1
Akceptuje się wniosek Zespołu ds. kulturalnych i sportowych, służących integracji członków

ŚOIIB (zwany dalej „Zespołem”) w sprawie organizacji spotkania integracyjnego dla członków

Izby, III Spływ Kajakowy, w dniu 7 września 2024 roku.

1. Wstępny preliminarz kosztów został przedstawiony przez Zespół i wynosi 4 320,00 zł.

2. Okręgowa Rada ŚOIIB ustala odpłatność za uczestnictwo w spotkaniu integracyjnym dla

członków ŚOIIB w wysokości 50,00 zł/os.

3. Informacja w sprawie organizacji spotkania integracyjnego, w formie komunikatu

zostanie zamieszczona na stronie internetowej ŚOIIB.  

§ 2
Wstępny preliminarz kosztów spotkania integracyjnego członków ŚOIIB oraz Program

spotkania integracyjnego III Spływ Kajakowy, jest załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi OR ŚOIIB a nadzór nad jej realizacją Zastępcy

Przewodniczącej OR kol. Ewie Maruszak.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

          Bożena Nowińska                                                                       Ewa  Skiba



                                                                                    Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0015/2024
     z dnia 12.06.2024 r.

WSTĘPNY  PRELIMINARZ  KOSZTÓW

SPOTKANIE  INTEGRACYJNE  CZŁONKÓW  ŚOIIB

I. CZĘŚĆ

1. Nazwa  organizatora:
    Świętokrzyska  Okręgowa  Izba  Inżynierów  Budownictwa w Kielcach
    25-304 Kielce ul. Św. Leonarda 18

2.  Nazwa przedsięwzięcia:
     III SPŁYW  KAJAKOWY

3.  Termin
     07.09.2024 r.

4.  Ilość uczestników: 
     Założono uczestnictwo  30 osób;

6.  Koszt imprezy:   4 320,00 zł

7.  Cel:
     Integracja  członków Świętokrzyskiej Okręgowej Izbie Inżynierów 
     Budownictwa w Kielcach

 II. CZĘŚĆ – SZCZEGÓŁOWY  PRELIMINARZ  KOSZTÓW

Lp. Wyszczególnienie Kwota  zł

I. Usługi:

1. Wypożyczenie kajaków

koszt  wypożyczenia:
- kajak dwuosobowy  120,00 zł – 15 szt.
  w tym worek wodoodporny ( dla chętnych)

     1 800,00

2. Ubezpieczenie imprezy:

ilość osób: 30
wysokość  opłaty:  4,00 zł/os.

       120,00

4. Usługa  cateringowa:
ilość osób: 30 osób

    2 400,00

II. Koszty podróży

1. Koszty  podróży -  w zakresie własnym 

uczestników spotkania.           0,00

RAZEM     4 320,00



                                                                                    Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0015/2024
     z dnia 12.06.2024 r.

III. CZĘŚĆ - WPŁYWY

Lp. Wyszczególnienie
Kwota zł

1.
Wpisowe:

30 osób ( członkowie ŚOIIB)  x 50,00 zł 1 500,00

2.
Dotacja  ŚOIIB:

30 osób  (członkowie ŚOIIB) 2 820,00

 RAZEM 4 320,00



                                                                                    Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0015/2024
     z dnia 12.06.2024 r.

                SPOTKANIE  INTEGRACYJNE  CZŁONKÓW  ŚOIIB

                                              DATA  07.09.2024 r.

            PROGRAM

 godz. 1000                       Zbiórka  uczestników  spotkania - miejscowość Brzegi, most na trasie krajowej nr 7.
                                Transport samochodów do miejscowości Mokrsko Dolne.

 godz. 1045  - 1245        Spływ  kajakowy  rzeką Nidą  na trasie: Brzegi – Mokrsko Dolne,
                                długość  ok. 9 km (spływ z nurtem rzeki)
                                Startujemy około 400 m poniżej mostu, z lewego brzegu Nidy.

 godz. 1300 –  1320       Przejazd  samochodami do Gospodarstwa Rybackiego Stawy w miejscowości
                                 Stawy 2A ( odległość 12 km )

 godz. 1330 – 1600    Spotkanie integracyjne  w Restauracji  Stawy

 godz. 1600                Zakończenie  imprezy




